
OPERAČ f PROGRAM
ZIVOTNi PROSTŘEDi

***•• ••* •.•• ••*.*
EVRO p'SKA U N I Provodu,
Evropsky fond pro regionální rozvoj vzducn a přírodu

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 29. 9. 2014
(dále jen "Dodatek Č. 1")

1. SMLUVNí STRANY

1.1. Obec Městys Bílé Podolí

Název zadavatele:

Sídlo:

Zastoupený:

IČ:

Městys Bílé Podolí

Bílé Podolí 12,28572 Bílé Podolí

Jiří Desenský, starosta městyse

00235997

+420 602 554 027 1 podatelna@bilepodoli.cz

4126161 10100

Tel. 1 E- mail:

Číslo účtu 1 kód banky:

Kontaktní osoba:

Kód ZÚJ, okres, kraj:

Profil zadavatele:

Jiří Desenský, starosta městyse

533955, Kutná Hora, Středočeský kraj

https:/Ipro-za.cz/contracts/41aecf

(dále jen "objednatel" nebo "zadavatel")

a

1.2. "Sdružení Bílé Podolí a Zaříčany"

Správce: BAK stavební společnost, a.s.

Sídlo:

Jednající:

ve věcech smluvnich:

ve věcech technických:

Vodní 177, 541 01 Trutnov

IČ 1 DIČ:

Ing. Dušan Čížek, MBA, místopředseda představenstva

Ing. Jiří Kácovský, ředitel Divize VHS

Ing. Jan Souček, manažer projektu tel.: 603 567 316 email: soucek@bak.cz

28402758 1CZ28402758

Komerční banka, a.s., Č.Ú. 498340511/0100

4aacz6u

info@bak.cz 1499800111

Bankovní spojení:

ID datové schránky:

E- mail 1 Tel:



OPERAC I PROGRAM

ŽiVOTNí PROSTŘEDí

***... ....•. .•.
••• ••• *

EV ROP SKÁ U I Provodu,
Evropský fond pro regionálni rozvoj vzduch a při rodu

Společník 2: ALSTAP s.r.o.

Sídlo:

Jednající:

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

IČ/DIČ:

V Korytech 972/12, 10000 Praha 10

Bankovní spojeni:

ID datové schránky:

E-mail / Tel:

Ladislav Patěk, jednatel společnosti

Ing. Martin Vospěl, výrobní ředitel

290000238 / CZ290000238

HSBC Bank pic, Č.Ú. 548703107/8150

8iyg392

info@alstap.cz / 222 362 440

(dále jen "zhotovitel" nebo "uchazeč")

(společně také jako "smluvní strany")

I.

Smluvní strany spolu dne 29. 9. 2014 uzavřely Smlouvu o dílo, jejimž předmětem je závazek zhotovitele

zhotovit na svůj náklad a nebezpečí, řádně a včas, s odbornou péčí a dle požadavků a potřeb objednatele

dilo související s veřejnou zakázkou s názvem: .Odkanallzovanl obcí Bilé Podolí a Zaříčany" dle zadávací

dokumentace veřejné zakázky a závazek objednatele dílo řádně a včas uhradit.

II.

1. Smluvní strany se podpisem tohoto Dodatku Č. 1 dohodly, že veškeré platby objednatele zhotoviteli

budou hrazeny na účet zhotovitele s názvem BAK - Sdružení Bílé Podolí a Zaříčany, číslo účtu 107-

4648800287/0100, vedený u Komerční banky a.s., jenž byl pro tyto účely zhotovitelem založen.

Smlouva o zřízeni a vedeni běžného účtu ze dne 24. 11. 2014 je nedílnou součást tohoto Dodatku Č.

1 jako Příloha Č. 1

2. Smluvní strany se podpisem tohoto Dodatku Č. 1 dohodly, že ustanovení čI. 22 - Příloha Č. 3 se ruší

a nahrazuje novým úplným zněním, jež je nedílnou součást tohoto Dodatku Č. 1 jako Příloha Č. 2.

2



OPERAC r PROGRAM

ŽiVOTNí PROSTŘEDí

•••• •• •• ••••
EVRO p's KA U I E Pro vodu,

Evropský fond pro regionální rozvoj vzduch a přírodu

III.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 29. 9.2014 zůstávají tímto Dodatkem Č. 1 nedotčená a

v platnosti.

2. Dodatek Č. 1 je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu a každá ze smluvních stran

obdrží po jejich podpisu dvě vyhotovení.

Přílohy:

1. Smlouva o zřízení a vedení běžného účtu ze dne 24. 11.2014

2. Časový a finanční harmonogram provádění prací

Objednatel

Městys Bílé Podolí

Zhotovitel

BAK stavební společnost, a.s. (Správce)

/
a představen ,

BJ"/<,, sr 'ClJlll společnost a 5
VodI'l 117, 541 OI Trut' "
WII v 'cz nov

(019)

VPraze,dne ~ 'P '"

dTAPs.r.o.
V <orytech 972 ,10000 Praha 10
le 9 O 8, DIC: CZ29000238

It v ·n") ??? "62440

Ladislav Patěk, jednatel

3



P/-G'
.: ...•.... ~J

;" .•

10~-4~4880028710100 I
čisto úctu

Komerční banka, a.s. se siolern: Praha 1, Na Příkopě 33 čp 969, pse 114 07, IČO 45317054, zapsaná v obchod-rrn
rejstříku vedeném Městs: ým soudem \o Praze, oddd B, vložka 1360 (dare jen .Banka")

a

rávnická osoba (dále jen Klient")
Obchocni firma"' název" SAK stavební společnost, a.s.

- -- ...
i S.dlo. Vodní 177, Střední Předměstí, 541 01 Trutnov

28402758

Zápis v cbc'1odnim rejst'iku čí jme
evidenci včetně s!:);sovéznačky
"Je·1iKiient zapsán v obcrodrum -ejstřiku: "neniTKlieliTzapSán v obchocnirn rejstflKU

B 2876 vedená u Krajského soudu v Hradcí Králové

Název účtu (max 4 znaku) SAK - Sdružení Bílé Podolí a Zařičany
--,

I
•

--- -~------------
Čisto telefonu pro ověřovaní piikazů

uzavírají podle § 2662 a následujícich ustanoveni z.č, 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisú,
tu o Smlouvu o zřlzeni a vedení běžného účtu (dale jen .Srnlouva")

1. Předmětsmlouvy

1.1 Předmětem této Smlouvy je zřízeni a veden: běžného účtu pro Klienta Bankou

1:2 V souladu s § 1751 coéanského zákcniku jsou nedllnou součástí této Smlouvy \, šeobecné obchodnl podrrunky
Banky (dále Jen "Všeobecné podmínky"), příslušná Oznámeni, tj. Oznámení o prováděni platebniho styku a
Omámeni o minimálním počátečním vkladu a minimálnim zůstatku, 3 Sazebník (v rozsahu relevantním k této
Smlouvě). Podpisem této Smlouvy Klient potvrzuje, že se seznámil s obsahem a významem dokumentů uvedených
v předchozí větě, jakož i dalších dokumentů, na které se ve Všeobecných podmínkách odkazuje. a výslovně 5 jejich
zněnim souhlasi.

Klíent tímto prohlašuje, že ho Banka upozomila na ustanoveni, která odkazuji na shora uvedené dokumenty stojící
mimo vlastní text Smlou ly a Jejich význam mu byl dostatečně vysvětlen. Klient bere na vědomí, že je vázán nejen
Smlouvou, ale i těmito dokumenty a bere na vědomí že nesplněni povinností či podminek uvedených v těchto
dokumentech může mít stejné právní následky jako nesplněni povinnosti a podmínek vvplývajicrch ze Smlouvy.

Článek 28 Všeobecných podmínek upravuje potřebné souhlasy Klienta. zejména souhlas se zpracovánlm
Osobních údajů. Klient je oprávněn tyto souhlasy kdykoli písemně odvolat. Pojmy s velkým počátečním pisrnenern
mají v této Smiouvě význam stanovený" omto dokumentu nebo ve Všeobecných podmínkách

Klient souhlasí s tím, že Banka je oprávněna započítávat své pohledavky za Klientem v rozsahu a zpúsobem
stanoveným ve Všeobecných podmínkách.

Na smh.vní -ztah založený na základě Smlouvy se vylučuje uplatněni ustanoveni § 1799 a § 1800 občanského
zákoníku o adhezních smlouvách.

2. Zňzení a vedení účtu

2.1 Ban a ode dne účinnosti této Smlouvy Klientovi zňdi a povede běžnv účet v měně Kč číslo 1074648800287/0100
(dále Jen ,Účet") .

2.2 Pokud Klient nesloží do 5 kalendářních dnů od nabyti účir.nosti této srntouvy na Účet částku ve výši odpovídajíci
alespoň minimálnímu počátečnímu vkladu stanovenému Bankou v přislušném Oznámeni. jde o podstatné porušeni
smluvních povinností Klienta a Banka Je oprávněna od této Smlouvy odstoupil.

2.3 Četnost zasiláni zprávo zúčtováni měsíčně

Způsob zasíláni zprávo zúčtováni: v papírové formě.

Komercni banka a.s., se sfd:em'
Praha 1, Na Plíkopě 33 čp. 959, PSe 11407. ICO' 45317054

112

l.M_':''';I..., ~IJ,.:••.,;:.:,:•••Rosr; .•..·'lI·.=OE·.~·.•JJtST.o(y:.I!".::l.c:t.,·. 'F •..u:.-:::CC .. v \.-\oe! .•.•. 1?~
Za zpcaccva-it doxurne tu cdoovlcé slankcva, 19 '1.2014,10·51

::.•••·,JM~'.·;O!f;'.:.. •.!l:..;,., .. ~':,.
.~i{rOS,!\.Ia;-: "~::H.·l':''':'



J

2.4 Zcusob afeaavá'll Zásilek ( , pap.rové fo'tni!)'

poštou na Konta~trl adresu sídla Klienta.

3. Naktádán: s prostředky na učtu

3.1 Khe'1t souhlasí s tím že Bárka je oprávněna vždy provés Přírazy i< nakládá í s prostřecky na Účtu p0dcp$3r.e
Oprávněnou osobou podie zp' sobi, nakládáni dohodnutého mezi Klientem a Banket:

4. Ostatní ujednání

5. Závěrečná ustanoveni

5.1 Smlouva nabývá platnosti a úcmnostt dnem jejillo uzavření.

~:.~."'-----:
V Praze c-ie <----',t-·---~

, I'
SAK stavební společnost, ~.s. {j

_.- .._._- / //'--- . -
v!a Inoručni podpis ,,/

/
Jméno: Ing. Dušan Čížel< ...•.
Funkce: místopřcdsecfu představenstva

,.,1//

..-'.1'

...-/,//

/r'•...

V Praze dne
)

J

Komerční banka. a.s.
/ /

J.

vlastnoruční podpis

Jméno: Bc. Jiří Wieden
Funkce: bankovní poradce - Top Corporations

Obchodní divize Čechy I.

/ {

/':.•........•

/
I /,

.~-(-';/
-: -'~'

vlastnoručru podpis

Jméno: Jana Podraczká
Funkce: komerční pracovník - Top Corporations

Obchodní divize Čechy I.

Kornerčn' baoxa. a s se sid e-n;
Praha 1.• 3 Přikape 33 čp 969 PSl; í ;4 Di ICU ':03 i IOó~

212

.•..•.: ,;~••..~.,~,.~.:..•.• ".t~·_,;.

Za zpracovaní dokumentu odpovídá starkova ~9 1, 2014 lG.S'



'..
1.,.""'" lQf!oonoQf.m """t.vh

Odkallalizováni obce Bilé Podoli a Zařlčany ••

...-

Flnnlent pUln

1~~_ I

,... ••••~I ......,..,I -- J l_ .••. ,I •...~ ,1 ~ J .- :t -- ,t e••,_,~ ••••• J hh ,I Ar-
1- ..•..•.. '54 224 Kt .7SZ30Kt - 24237f6Kt: " s 350 000 Ke 3710 000 Kt: .• 020 000 Kt II 020 000 Kt .• oio 000 Kt -11oO*K( 55~Zl15Ke sne 001Ke 205000 Kt
Icelt.._ 39404 U6."Ke


		2015-11-24T11:19:45+0100




